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Kråkstad menighetsråd har i perioden 01.01.2021 – 31.12.2021 bestått av følgende 
personer: 
 
Menighetsrådets representanter 
Harald S Saxegaard   leder og økonomiansvarlig 
Martin Tjugen Lundby                     nestleder 
Vera Nielsen 
Kristin Dingstad                                                         
Kathrine Staksrud 
Knut Solberg 
Sarah Haugstad                                      sogneprest til 1. august 2021 
Johannes Ulstein                                    sogneprest fra 1. august 2021 
 
Vararepresentanter 
Einar Stein Haugen 
Tor Weydahl 
Ragnhild Langli 
 
AU 
Harald S. Saxegaard                                                       
Martin Tjugen Lundby    
Sarah Haugstad                                      sogneprest til 1. august 
Johannes Ulstein                                     sogneprest fra 1. august 
Renate Eibakk Ogunde                           rådgiver og menighetsforvalter (vikar) 
 
 
MR –representant til Nordre Follo kirkelige fellesråd 
Vera Nielsen (trakk seg på høsten – nytt medlem Ragnhild Langli)                                                           
 
Vararepresentant 
Kathrine Staksrud – Kristin Dingstad valgt til ny vararepresentant ….. 
 
Oversikt over ansatte pr 1 januar 2022  
Johannes Ulstein                                    sogneprest Kråkstad 
Sarah Haugstad     sogneprest Ski  
Tor Magne Brækkan                               organist (25%) 
Unni Merethe W. Langen                        diakon  
Lene Beate Østerås   kateket  
Ingunn Berit Galdal    kateket 
Susanne Thauland Hedberg  dirigent Kråkstad Tweensing 
Toril M. Lundeby                                      menighetsforvalter, kirkekontoret 
Renate Eibakk Ogunde   rådgiver og menighetsforvalter (vikar) 
Tove Kjelstrup                                          renholder 
Samuel Owolabi    renholder/gravplassarbeider 
Thomas Kristiansen    driftsleder kirkegården 
John Letmolie Hjeldsbakken  gravplassarbeider 
Sissel Hellvik                                          seniorrådgiver økonomi 
Ellen Berger     seniorrådgiver gravferd 
Øysten Paulsen                                      kirkeverge 
Per Øyvind Skrede    assisterende kirkeverge og HR leder 
Sven Holmsen                                        prost 
Øystein Spilling                                       prostiprest 
 



ÅRSMELDING KRÅKSTAD MENIGHET 2021 
 
I løpet av 2021 har menighetsrådet avholdt totalt 11 møter. Det ble i alt behandlet 124 saker. 
 
INNLEDNING – HVA VIL VI I KRÅKSTAD MENIGHET? 
 
Menighetsrådet i Kråkstad vedtok en strategiplan i januar 2020, ved starten av 
menighetsrådsperioden. I den ble man enige om at en visjon for Kråkstad menighet er vi 
ønsker å tjene Gud og medmennesker. Og at et overordnet mål for perioden er som følger: 
«Kråkstad menighet skal være et inkluderende og trosstyrkende fellesskap som oppleves 
som relevant for alle medlemmer». 
For å bygge opp under dette har vi fire delmål eller satsingsområder: 
 

• Gudstjenestefellesskap - gudstjenesten blir menighetens viktigste samlingspunkt 

• Barne- og ungdomsarbeidet – styrkes og favner flere 

• Diakonien – mer sentral og synlig 

• Menigheten – et sterkere fellesskap 
 

Det er vedtatt tiltak og aktiviteter som skal bygge opp under disse målene. Strategiplanen 
gjennomgås med jevne mellomrom med tanke på revidering. Siste gjennomgang hadde MR 
i en egen strategisamling 29. januar 2022. 

 
NY SOGNEPREST I KRÅKSTAD 
Prosten vedtok i mai at sokneprestene i Ski og Kråkstad skulle bytte sokn. Dermed ble 
Johannes Ulstein ønsket velkommen i en gudstjeneste 22. august. Kråkstad MR opplever et 
godt samarbeid med vår nye sokneprest, som vi kjenner godt fra før. Vi gleder oss til fortsatt 
samarbeid ut MR-perioden. 

 
AKTIVITETER GJENNOM ÅRET 
 
Koronasituasjonen 
Koronaepidemien har for Kråkstad menighet, i likhet med andre menigheter og samfunnet 
for øvrig, påvirket våre aktiviteter og hvordan vi har kunne vært kirke i betydelig grad, også i 
2021. Dette framgår tydelig i beskrivelsene av aktivitetene nedenfor.  
Gudstjenester har stort sett blitt avholdt, men med begrensninger og påmelding.  
Flere arrangementer og møter ble avlyst eller utsatt.  
 
Gudstjenesten er menighetens viktigste møteplass. Oppslutningen rundt den varierer etter 
innhold og aktivitet. Vi har registrert en økning av deltakere i dåpsfølget ved gudstjenester 
med dåp de senere år, noe som er gledelig. Samtidig er antall dåp synkende. Det er ikke 
tatt med statistikk for 2020 og 2021 da denne ikke er relevant å sammenligne med tidligere 
år.  
Det er en viktig oppgave for menighetsrådet å se hvordan oppmøtet kan øke igjen og særlig 
hvordan vi kan skape en god ramme rundt dåpsgudstjenestene. Vi har i strategiarbeidet 
diskutert at vi i størst mulig grad bør oppfordre dåpsfamilier til å legge dåpen til 
storfamiliegudstjenester.  
 
Menighetens juletrefest ble ikke gjennomført i 2021, men tidlig januar 2022.  
 
 
 
 
 



Fredag 5.mars 2021 var ca. 20 kvinner samlet for å markere Kvinnenes internasjonale 
bønnedag. Bønnedagen samler kvinner fra ulike kirkesamfunn og har komiteer i 170 land. I 
Kråkstad arrangerte vi bønnedagen i samarbeid med Kråkstad Misjonskirke. Takk til Torhild 
Solberg som var Kråkstad menighets representant i komiteen og til Kristin Dingstad som 
også bidro. 
 
 
Årsmøtet ble, på grunn av korona-epidemien, avholdt som et digitalt møte. Dette ble gjort 
på den måten av sakspapirene (årsmelding fra MR og gruppene samt regnskap) ble gjort 
tilgjengelig i 14 dager slik at man kunne komme med spørsmål og kommentarer. 
 
Konfirmantkullet i 2021 Se egen rapport 
 
De fysiske gudstjenestene i påsken 2021 måtte dessverre nok en gang utgå, men det var 
flere digitale gudstjenester og andakter. I tillegg var det morsomt at tre musikere fra 
Kråkstad musikkorps spilte salmer utenfor kirken 1. påskedag. Mange møtte opp utenfor 
kirken for å høre på. 
 
Markeringen av årets gullkonfirmanter måtte dessverre nok en gang utsettes.  
 
Det ble også en spesiell 17.mai feiring også i 2021. Det ble ikke barnetog og heller ikke 
gudstjeneste.  Men som året før spilte Kråkstad musikkorps på flere steder i bygda på 
formiddagen, også utenfor kirken. Og prost Sven var med å hadde betraktninger rundt 
dagen.  
 
Olsok ble i år som i fjor feiret med gudstjeneste i kirken og servering av rømmegrøt på 
Kirkens hus under strenge smittevernregler knyttet til serveringen. Ca. 30 deltok her. Prost 
Sven hadde gudstjenesten og var med på Kirkens hus etterpå. 
 
Årets friluftsgudstjeneste ble avholdt i Prestegårdshagen 22. august. Prestegårdshagen 
skapte en fin ramme rundt gudstjenesten. Vi hadde også med oss en musiker på trombone i 
tillegg til organist Øyvind Pihl. 
Som nevnt ovenfor ble Johannes Ulstein ønsket velkommen som ny sogneprest.  
 
Høsttakkefest ble feiret 26. september. Som vanlig hadde Bygdekvinnelaget pyntet i kirken 
og inviterte til kirkekaffe i Prestegårdshagen.   
 
Allehelgen ble også i år markert i kirken. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe, og kirken 
var åpen til kl.18 for de som ønsket å gå innom for en samtale eller stille stund. 
Diakoniutvalget var ansvarlige for åpen kirke. 
 
Fest for de frivillige måtte igjen dessverre utsettes grunnet koronasituasjonen. Vi håper å 
kunne gjennomføre denne i løpet av våren 2022. 
 
Gudstjeneste med julegrantenning 1. søndag i advent, ble et veldig fint arrangement. Vi 
hadde gjort avtale med Bygdekvinnelaget om at de var ansvarlige for utdeling av gløgg og 
pepperkaker. Dette fungerte veldig bra! Korpset bidro med spilling til julesangene denne 
gangen også!  
Gudstjenesten var godt besøkt og det var over hundre mennesker som var med på 
julegrantenningen ved hallen. Vi opplever at vi med julegrantenningen har klart å etablere et 
arrangement for hele bygda. Dette er noe å bygge videre for kommende år! 
 
 



Julen 2021 ble også påvirket av korona, men vi fikk heldigvis gjennomført to gudstjenester, 
med begrensninger juleaften. Da var Johannes prest. 1. juledag ble dessverre Sarah syk, 
men Christoffer gjennomførte en lekmannsgudstjeneste på strak arm. 
 
De planlagte skolegudstjenestene ble avlyst, på grunn av nye smittevernrestriksjoner. 
Barnehagene i Kråkstad og Skotbu var på besøk i kirken før jul.  
 
Misjonsprosjektet 
Menigheten har inngått avtale med NMS om et nytt prosjekt hvor man ønsker å støtte 
ungdomsmenigheter i England. 
MR har som mål at vi skal få ut bedre informasjon om dette prosjektet enn det vi har gjort 
med det forrige.  
Det nye prosjektet ble lansert på gudstjenesten 16. januar 2022.  
Åpen kirke 

Det har dessverre ikke vært mer utprøving av Åpen kirke i 2021. Gudstjenesteutvalget og 
MR må vurdere om man ønsker å prøve ut dette igjen og eventuelt gjøre det på mer fast 
basis i 2022.   

Kirkens barnetime/SuperOnsdag 
Se egen rapport  
 
Tweensing  
Se egen rapport 
 
Lederkurs 
Etter konfirmasjon får konfirmantene tilbud om å delta på lederkurs. Dette har blitt arrangert 
av Kateketen. Det var ingen deltakere fra Kråkstad dette året. 
 
Babysang og kafe 
Annenhver tirsdag inviteres det til babysang og kafe på Kirkens hus. Opp til 5 barn med 
foreldre har møttes i lillesalen til babysang. Anne Sture har ledet dette, fram til diakon Unni 
Merete Weydahl Langen overtok fra sommeren av. I storsalen har det vært servert kaffe og 
vafler. I tillegg til det sosiale har det vært opplesning og loddsalg på programmet, og Liv 
Ness har spilt piano. Det har vært godt oppmøte på disse tirsdagene. 
 
Blomsterringen 
Frivillige i menigheten har ansvar for å pynte alteret til hver gudstjeneste. Takk til dere alle, 
og spesielt Reidun Fladberg som organiserer det hele. 
Se ellers egen rapport. 
 
Kirkens venner 
Olav Tjugen og Martin Lundby har ansvar for menighetens givertjeneste. Det er mulig 
gjennom denne tjenesten, å gi en gave til Kirkens hus eller menighetspedagogstilling. Takk 
til Olav og Martin for innsatsen! 
 
Klokkertjenesten 
Klokkerene gjør en flott og frivillig innsats hver gudstjeneste. Takk til klokkerne. Vi prøver å 
rekruttere en klokker til, helst en kvinne. 
 
Vigselverter 
Frivillige i menigheten stiller opp som vigselverter når det er bryllup i kirken. Takk til dere for 
en flott innsats! Og en spesiell takk til Aud Turid Remmem som har gitt seg.  
 
 



Trosopplæring 
Det ble i løpet av året invitert til flere tiltak. 4-årsboken ble delt ut på en 
storfamiliegudstjeneste. 5-åringer ble spesielt invitert til kirkerotteteater i Ski.  
 
Helt førsteklasses ble gjennomført i august med samling torsdag, og deltakelse på 
gudstjeneste søndagen etter. Agent for rettferdighet ble arrangert sammen med Ski. 
Tårnagenthelg ble holdt i april. Lys våken ble arrangert første helgen i desember i 
samarbeid med Ski. 
"Oi, se" ble arrangert i Ski nye kirke for 2-åringer, 3-årsbok ble utdelt på superonsdag. Det 
ble arrangert Kirkedag på skolens planleggingsdag i Ski nye kirke i høst hvor barn fra 
Kråkstad deltok.  
Se for øvrig egen rapport. 
 
Diakoni – se egen rapport 
 
Kirkens hus 
Kirkens hus er blitt en sentral møteplass for menigheten, og blir brukt til ulike aktiviteter og 
samlinger. Husgruppa og en flott dugnadsgjeng gjør stadig forbedringer og diverse 
oppussing og vedlikehold. Alt dette gjør det mer attraktivt å leie huset, og vi har også i år 
leid ut til forskjellige arrangement. Arbeidsgruppa består av Knut Solberg, Arne Melleby, 
Olav Tjugen, Tor Weydahl og Aud Turid Remmem.  Olav Tjugen er utleiekontakt. Ragnar 
Skaarer har stått for plenklippingen, Torhild Solberg, Kirsten Nysæther, Brita Skaarer og Aud 
Turid Remmem har «kjøkkentjeneste». Takk til alle! 
Etter at Husgruppa en stund har stått uten leder, er vi takknemlig for at Knut Røed har 
takket ja til ledervervet.  
 
 
Statistikk: Her følger talldata fra årsstatistikken 2021 (tallene fra 2018-
2020 til sammenlikning). 
  

   
Aktivitet 2021 2020 2019 2018 

Gudstjenester 33 25 40 45 

Deltakelse gudstjenester 1295 925 2931 3198 

Gudstjenester m/nattverd 16 14 28 31 

Antall deltakelse 
gudstjeneste m/nattverd 

284 279 747 924 

Familiegudstjeneste 4 4 3 5 

Deltakelse 
familiegudstjeneste 

110 183 153 594 

Gudstjenester for ungdom 2 2 2 1 

Deltakelser gudstjeneste 
for ungdom 

98 128 151 67 

Barnehage- og 
skolesamlinger 

0 1 3 3 

Deltakelse barnehage- og 
skolesamlinger 

0 24 370 395 

Antall dåp 18 8 8 7 

Antall konfirmerte 11 7 17 18 

Antall vigsler 2 4 7 2 

Antall 
gravferder/bisettelser 13 11 12 13 

 



Økonomi/miljø 
Årsregnskapet er oppgjort med et overskudd med kr 114.276,- som fordeler seg med 
kr 101.835,- i brutto driftsresultat og kr 12.441,- i finansinntekter. 
Overskuddet foreslås overført menighetens egenkapital gjennom fondsmidler. 
Disposisjonsfondet utgjorde pr 31.12.2021 kr 1.120.145,-. 
 
Offer til menighetens eget arbeid utgjorde kr 14.950,-  mens det ble samlet inn 
kr 34.024,- til andre formål. Gjennom menighetens givertjeneste kom det i 2021 inn 
kr 12.150-.  
Menighetens virksomhet er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø. 
Arbeidsmiljøet for ansatte, styre og frivillige anses som godt. Det er en jevn fordeling 
mellom kvinner og menn. 
 
 
  



Vedlegg til årsmeldingen: 
 
 

Kråkstad Tweensing 
 
Øvelser og opptredener: 

Våren 2021 Høsten 2021 

11. januar – Juletrefest (Avlyst) 30. august - øvelse 

18. januar – digital øvelse 12. september - storfamiliegudstjeneste 

1. februar -  digital øvelse 13. september - øvelse 

15. februar - øvelse 27. september – øvelse (avlyst) 

1. mars - øvelse 11. oktober - øvelse 

15. mars - øvelse 25. oktober - øvelse 

24. mars – filmopptak til 
Palmesøndag 

8. november - øvelse 

12. april – digital øvelse 22. november - øvelse 

26. april - øvelse 28. november - julegrantenning 

10. mai - øvelse 6. desember – juleavslutning 

30. mai – gudstjeneste   

14. juni - sommeravslutning  

 
I våres hadde vi ikke så mange oppdrag, det store vi øvde mot, var Palmesøndag, som ble 
avlyst, men vi gjorde en videoinnspilling og utenfor Kråkstad med to sanger, som ble innslag 
på den digitale gudstjenesten på Palmesøndag. Etter påske gikk dirigent Susanne Thauland 
Hedberg i fødselspermisjon, og Sofie Ghanavatian var dirigentvikar frem til sommeren. 
Susanne kom innom på sommeravslutningen og fikk vist frem babyen.  
Susanne har vært tilbake som dirigent fra august. I høst har vi hatt to opptredener; en 
storfamiliegudstjeneste og på gudstjeneste 1. søndag i advent med julegrantenning. Vi 
hadde også planer om å synge med band i Misjonskirken Kråkstad den 3. søndag i advent, 
noe som måtte avlyses, da smitten økte og koronarestriksjonene ble strengere før jul.  
 
Rekruttering:  
I høst har korets deltakere fått flyers å dele ut til venner, da det ikke er lov til å dele ut via 
skolen, slik som har blitt gjort tidligere. Det har kommet to nye kordeltakere og det er to som 
har sluttet. 
 
Deltakere: 
Vi har vært jevnt 5 aktive medlemmer fra 2 – til 4. klasse i hele 2021.  
 

Litt statistikk: 

Hele året 2020: 
16 unike personer har 
vært innom/ gått på koret. 
 
Det har vært 27 samlinger 
i løpet av året 2020, der 
10 var på våren og 17 på 
høsten.  
 

Hele året 2021: 
8 unike personer har vært innom/ 
gått på koret. (1 av dem var med 
som gjest.) 
 
Det har vært 21 samlinger i løpet 
av året 2021, der 11 var på våren 
og 10 på høsten.  

 
 
 



Tilbakemeldinger fra foresatte og andre: 
Jeg får høre mye positivt om koret, og barna synes det er gøy med korsang og dans. 
Spesielt gøy er det å synge solo, og det å bruke mikrofon. Barna er engasjerte og flinke til å 
lære seg tekster og bevegelser utenat.  
 
Refleksjon fra dirigenten:  
Vi får alltid ros etter opptredener, men det er litt varierende hvor mye folk har hørt av melodi 
og tekst, da det ikke er noe fast lydoppsett i Kråkstad kirke, som er egnet til kor. Vi har 
prøvd oss frem med ulike oppsett, og funnet ut at det hadde vært praktisk med en ekstra 
håndholdt og trådløs mikrofon (slik som brukes til kunngjøringer og tekstlesning), da vi ofte 
har to solister om gangen. Å forsterke hele koret med mikrofoner har vært mye styr og ikke 
fungert så bra som vi ønsket. Derfor har vi heller oppfordret koret synge med høy røst. 
Solister har fått mikrofon. Å jobbe med et lydoppsett i kirken som er mer egnet for å opptre 
med kor, er fortsatt på ønskelista. Om det er mulig å planlegge slik at 
Storfamiliegudstjenestene (fra neste semester) vi opptrer på kommer på oddetallsuker, er 
det ideelt for oss, så blir det kun 6 dager mellom sist øvelse og opptreden, og ikke 13 dager. 
Alt i alt har vi en god gjeng med de som kommer på øvelser og jeg tror det er godt for barna 
som kommer fra kristne hjem å ha en aktivitet der det er normalt å snakke og synge om tro, 
og en fin introduksjon til kristendommen for barn som kommer fra ikke-kristne hjem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diakoniutvalget og diakonens oppgaver 
 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
 
Det har vært et utfordrende år grunnet korona. Følgende tiltak ble gjennomført innenfor 
smittevernrestriksjonene:  
 
-Det ble gitt blomsterhilsener til jubilanter 75,80,85,90,95-åringer og eldre. 
Gjennomført en del besøk og samtaler, også telefonsamtaler gjort av både ansatte og 
frivillige. 
- Månedlige andaktshilsener fra diakonen til Kråkstadtunet og en del enkeltmennesker.  
-Andakter Kråkstadtunet opprettholdt noe gjennom året, men sterkt redusert.  
-Hyggestua gjennomførte 6 samlinger høsten 2021. 
-Åpen Kafe hadde 6 samlinger. Egen årsmelding. Diakoniutvalget er støttefunksjon for Åpen 
Kafe.  
-Ingen var på babysang våren, men 5-6 stykker fast høsten 2021, ledet av diakonen 
-Diakonigudstjenesten ble digital, laget med frivillige aktører fra Kråkstad og Ski.  
-Verdensdagen Psykisk Helse ble markert på gudstjeneste og i sosiale medier. 
-Kvinnenes internasjonale bønnedag, i samarbeid med Kråkstad Misjonskirke. 
-Allehelgen- minnegudstjeneste og åpen kirke med kirkekaffe og lysutdeling, godt besøkt.  
-Lysutdeling på Ski Storsenter i forbindelse med Allehelgen.  
- Vi hadde Strikke-oransje -skjerf-aksjon! Flere strikket! Skjerfene ble gitt til både Kirkens 
Bymisjon og Kafé med mening (Nordre Follo).  Nytt tiltak, ønskelig å gjøre igjen!  
-Tro og Lys ungdomsklubb hadde 4 samlinger + 6 på zoom. 
- Diakonen hadde skolebesøk på Skotbu og Kråkstad 4 klasse om Sorg / Omsorg. 
- Agent for rettferdighet (10 åringer), ingen påmeldte fra Kråkstad. 
- Etterlatte fikk bokhilsen og tilbud om sorgstøtte fra diakonen. 
- Beboerne på Solbakken fikk julehilsen.  
- Felleskirkelige aksjon «Godhetsdager» i august ,ved frivillige, diakon og Godhet Follo.  
- Middag på Tvers har i stor grad vært nedstengt.  
-Kontakt med Solbakken borettslag for funksjonshemmede med forslag til årlig 
«Solbakkens dag» på forsommeren i samarbeid med Kråkstad menighet.  
-Diakon, diakoniutvalget og menighetsrådet har gjennomgått og vedtatt å bli «Inkluderende 
menighet».  
-Diakoniutvalget har revidert lokal diakoniplan 2021-2023, og den er vedtatt i 
menighetsrådet.  
 
 
Hvor ofte møtes dere? 
Diakoniutvalget møtes 3- 4 ganger i året 

 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
Hovedvekt mot voksne/ eldre.  
Noe mot barn og ungdom (Tro og lys ungdomsklubb, Sorgopplegg i 4 klasse, Agent for 
rettferdighet 10 åringer)   
 

 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Diakoniutvalget: Einar Haugen (leder), Kirsten Nysæther, Aud Turid Remmem, Johan og 
Marit . Johansen, Marit Stranna, Karianne Lundby (permisjon). Diakonmedarbeider Anne 
Sture første halvdel av året, så kom diakon Unni M Langen tilbake.  
Åpen kafé: Torhild Solberg (leder).  Se egen årsmelding.  



Hyggestua ledere :Einar Haugen, Marit Levorstad, Else Dahl, Anne Sture 
(diakonmedarbeider) og Unni Merethe Langen (diakon) 
Skyss hyggestua: Einar Haugen 
Øvrige frivillige rundt hyggestua:  15  
Kirkeskyss: Knut Solberg 
 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 
Hyggestua har ca. 20 deltakere ( varierer mellom 15-25) Ingen store endringer fra i fjor. 
 
 
Annen informasjon: 

• Ansatte og frivillige har ringt mennesker i korona-nedstengningen, og vi har forsøkt å 

gi smittevernstilpassede tilbud om samtale, nattverd osv..  

• Andakter i sykehjem har vært sterkt redusert, men diakonen har forsøkt opprettholdt 

fleksible andaktstilbud kohort vis på sykehjem i de «nesten-åpne» periodene.  I gode 

perioder er frivillige og prest også inne med andakter.                                                                                                                                                    

• Diakonen har fulgt noen på dødsleie, og også deltatt aktivt i begravelse. 

 

• Tverrkirkelig samarbeid om GODHETSDAGER august 2021.  Mer enn 40 frivillige 

gjorde ulike hjelpeoppgaver hos enkeltmennesker, for Kafe med mening og Solborg 

sykehjem. . Samarbeid mellom Frivilligsentralen, Follokirken, Follow Misjonskirke og 

Ski menighet, ansvarlig diakonen og egen komite. Pakket og delte ut godteposer til 

alle beboere på 7 sykehjem i kommunen i år, 500 poser!  God dekning i ØB.  

 

• Anne Sture, diakonmedarbeider sluttet 31.07.21 og Unni M. kom tilbake til 100% 

stilling.  

 

• Diakonen har gjennom året fulgt en del ulike webinarer og fagdager digitalt. Mye 

hjemmekontor. Det har vært utfordrende og leit å vite at mange flere som vi ikke vet 

om/som ikke tar kontakt, kunne trengt støtte og omsorg.  Mange aktiviteter har ligget 

nede, men digitale/skriftlige oppmuntringer, samtaletilbud og besøkstjeneste har vært 

åpent gjennom pandemien.  

 
 

Blomsterringen 
 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
 
Det går på omgang blant medlemmene av Blomsterringen å sette blomster på alteret ved 
gudstjenestene i Kråkstad kirke. På grunnlag av gudstjenestelisten, lages det en liste to til 
tre ganger i året, der gudstjenestene fordeles mellom medlemmene. Undertegnede 
utarbeider listen og sender den til deltakerne. 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 
Gruppen har 14 deltakere. Det er en færre enn i fjor. 
 
 
 



Kirkens Hus 

 

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

 

Kirkens Hus eies av Kråkstad Menighet, og driften av huset administreres av en komité. 
Oppgaver som følges opp av komitéen er blant annet utleie av forsamlingslokalene, utleie 
av leilighet i 2. etg, innvendig og utvendig vedlikehold og daglig drift av lokalene. 
 
Aktivitetsnivået på Kirkens Hus har vært redusert i 2021 som følge av Covid-19 restriksjoner 
og begrensninger i hvor mange som kunne møtes. Vi håper at forholdene bedrer seg i 2022 
så vi kan øke aktivitetsnivået igjen. 
 
Hvor ofte møtes dere? 

Komitéen for Kirkens Hus har hatt 2-3 møter gjennom året for å følge opp de nevne 

arbeidsoppgavene. I tillegg har komitémedlemmene hatt regelmessige samtaler for å 

koordinere virksomheten. 

 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Aktivitetene i Kirkens Hus henvender seg til alle aldersgrupper.  
 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Kirkens Hus komitéen hadde følgende medlemmer i 2021: 
Aud Turid Remmem (leder), Olav Tjugen, Knut Solberg, Thor Weydahl, Arne Melleby. 
 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det var færre aktiviteter og arrangementer på Kirkens Hus i 2021 enn tidligere år som følge 
av Covid-19 restriksjoner. Også utleievirksomheten har vært preget av pandemien og 
redusert mulighet for å samles.  
 

Annen informasjon 

Aud Turid Remmem har etter mange år som leder av Kirkens Hus komitéen bedt om 

avløsning. Vi takker Aud Turid for utrettelig arbeid og solid ledelse gjennom alle disse 

årene. Knut Røed har tatt over som leder av komitéen fra januar 2022 mens øvrige 

medlemmer fortsetter som før.  

 

Kirkens Hus har hatt en stabil og god leietaker i 2. etg. gjennom mange år. Dette er en viktig 

inntektskilde som er dekker mange av de løpende kostnadene. 

 

 

 

 

 

 

 



SuperOnsdag 

 

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

 

Familier inviteres til middag på kirkens hus og inviteres til aktiviteter etterpå. De minste 
barna har småbarns sang, skolebarna har en tårnagentklubb med forming, lek og oppdrag 
og voksne får kaffe. Til slutt samles alle til en felles avslutning i kirkerommet, som vi kaller 
Kirkekvarten. Denne stunden består i sang, bibelfortelling og andakt, bønn og velsignelse. 
Året har vært preget av pandemien i perioder. Vi har hatt grilling ute og man har fått servert 
av våre flotte middags lagere, slik at vi har fulgt smittevernreglene. Positivt å ha 
trosopplæringstiltak i forkant av middagsservering, slik at tilbudet blir kjent. Slik knytter vi 
stadig nye familier til tiltaket og bygger sten for sten. 
 
 
Hvor ofte møtes dere? 

En gang i måneden. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle aldre, men med mest fokus på barnefamilier. 
 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Arrangementet har blitt drevet av ansatte. Vi har fått god hjelp av frivillige til å lage 
middagen og til å vaske opp. 
 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Ca. 20 deltakere. Vi øker stadig. 
 

Menighetsblad for Ski og Kråkstad 
  
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
 
Menighetsbladet for Ski og Kråkstad kommer nå som før ut med 4 utgaver hvert år. Ingen 
store endringer fra tidligere år. 
  
Hvor ofte møtes dere? 
Redaksjonen kommuniserer digitalt 
  
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
Menighetsbladet er eneste aktivitet i menigheten som når ut til alle innbyggere i Ski og 
Kråkstad 
  
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Redaksjonen består av Hans Erik Matre, Kjell Ivar Moland, Merethe Gjessing, Ingunn B 
Galdal, Johannes Ulstein og Dag Briseid 
  
  
 



I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _11__________________      ref. Ski 
menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 
Menighetsbladet har skrevet om menighetens grønne engasjement 
  
Annen informasjon: 
Menighetsrådet har lenge forsøkt å finne ny redaktør uten å lykkes. Det er derfor knyttet 
usikkerhet rundt bladets videre drift. 
 
 
 

Konfirmanter 
 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
 
Konfirmanttiden strekker seg fra oktober til september, og nytt av året er felles sommerleir i 
starten av sommerferien sammen med konfirmantene i Ski. 
Året har vært preget av restriksjoner og koronatiltak, og mye av undervisningen har vært 
digital. Vi har heller ikke fått muligheten til å gjennomføre store felles samlinger sammen 
med alle i Ski. Oppturen var derfor å reise på leir til Gausdal leirsted i Åmot kommune. 
 
Hvor ofte møtes dere? 
Det er i 8 gruppesamlinger, to store fellessamlinger, sommerleir i tillegg til andre møtepunkt 
gjennom gudstjenester og innsamlingsaksjon til kirkens nødhjelp.  
 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
De starter når de er 14 år og går i 9.klasse, og konfirmasjonen er det året de fyller 15 år, i 
10.klasse på høsten.  
 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Dette er først og fremst stabs drevet, med noe hjelp av ungdomsledere når vi får de med 
oss.  
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 
11 konfirmanter i 2021, som er en oppslutning på 61% av de døpte.  
I 2020 var det 7 konfirmanter, som er en oppslutning på 58% av de døpte. 
 
 

Trosopplæring 

 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
 
Koronasituasjonen har også preget dette året.  Vi måtte tenke annerledes og tiltak har blitt 
planlagt både to og tre ganger for å tilpasse oss smittesituasjonen. Noen har vi utsatt og 
blitt gjennomført på løpende bånd, når det ble åpnet igjen. Vi klarte å gjennomføre tre flere 
tiltak enn i fjor. Andre tiltak har blitt gjennomført på andre måter. Påskeposer med 
påskeaktiviteter har nådd mange flere barn enn påskeverksted har gjort og ble veldig 
kjærkomment for mange familier. Derfor har vi også høstet nyttige erfaringer vi tar med oss. 
Tro på hjemmebane er blitt viktigere, og vi som menighet bør tilby forslag til praktisering.  
-Dåpssamlingene har blitt evaluert og vi prøver ut mer dialog enn kun informasjon.  
-Fint å knytte tiltak og en aldergruppe hver gang til SuperOnsdag. På den måten rekrutterer 
vi flere barn til kontinuerlige tiltak, og faktisk økende deltakelse på tiltak. 



-Kirkerottene kom på Halloween og var i Langhus, noe som gjorde at det ikke kom barn, 
men at det kom et barn på superonsdag. Det er en erfaring at det er lite oppslutning på 
fellestiltak andre steder, f.eks. Lys våken. Vi lykkes best, når vi har lokale tiltak i Kråkstad. 
Det eneste unntak er Kirkedag, der vi møter et behov for opplegg, når skolen og SFO er 
stengt. 
-Helt førsteklasses ble utsatt så mange ganger pga. pandemien at det kolliderte med fotball 
og andre fritidsaktiviteter, noe som ble uheldig for oppslutningen.  
-Tårnagenthelg ble gjennomført mellom påske og pinse. Det er mer populært og øker 
oppslutningen med flere barn, når vi prøvde ut å ha det planleggingsdag før skolestart i fjor. 
Vi prøver det ut igjen i 2022 og må vurdere hva som fungerer best. 
Trosopplæringsplanen har også tiltak for ungdom, 13-18 år. Her er konfirmantene en stor 
del av dette arbeidet, se egen rapport, og ellers er det ikke gjennomført noe annet for denne 
aldersgruppen. 
 
Hvor ofte møtes dere? 
Et tiltak i året til hver aldersgruppe. 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
0-18 år 
 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Tårnagentdag: Anine og Aurora Nicolaisen 
Superonsdag: Martin Tjugen Lundby 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 
Babysang: 7 barn - 50 % (-25 %), Oj, se!: 5 barn -33 %(+16%), 3-årsbok: 2 barn – 33% 
(+26%), 4-årsbok: 5 -42% (+2%), Kirkerottene 1 barn -7% (-0%), Helt førsteklasses 2 barn - 
12%(-28%), K-dag 4 barn- 13% (+13%), Påskeverksted 12 barn -38% (+38%), Tårnagent: 5 
barn – 16% (-25 %), Agent for rettferdighet 0 barn -0% (-9%), 10årsjubileum: 0 barn -0% (-
18%), Lys våken: 0 barn -0% (-8%) 
 
 
 
 
 
 
 
 


